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[Mpunoxenue 2
K npuka3zy Munnpupoast Poccun
ot 16.09.2016 N 480

YTBEPXJIAIO:
JlomxkHoCTh BpEMEHHO MCHIONHSAOIUN

0043aHHOCTH MUHHUCTPA NPUPOIHBIX
PECYPCOB M 3KO0JI0ruM YyBallcKoOM

PecnyGnuku

®.N.0. Kocynun H.H.

[loanuce @1’{

Jlata \2 vwoudnd  2014¢.

AKT
neconatonorudeckoro obenenosanus Ne | S
necHbIX HacaxaeHuit BY "UebGokcapckoe necHUYeCTBO"
Yysawckas Pecrmy6iinka

Cnoco0 JieconaToJIoru4ecKoro 00ciieJOBaHus: BusyanbHoe
HucTpymenTanpHoe V

MecTo npoBeeHus:
VyacTkoBoe KBapran Beigen (s1/n
JIECHUYECTBO Vipeme (aans) (KBapI:‘anbl) BblIleJl(bI)
MAVK
"Yebokcapckuii
IrOPOJICKOM IETCKUIA
napK UM.
KocMoHaBTa AT

Huxkonaepa"

ITnomane, ra

CocHoBckOe 111 20 (1) 2(1)

Jleconaronoruyeckoe o0clieioBaHme IMPOBEAC€HO Ha obuied miomanm 1 ra.

[Tpumeuanue: JlecHOH yyacTOK NnpeiocTaBieH B NOcTosiHHOE (Oeccpounoe) nosibzoBanue MAVYK
"YebGokcapckuit ropoicKoi AeTckuit napk uM. kocmoHaBTa A.I'. Hukonaesa" Ha OCHOBaHWM NpHKa3a
MuHuKcTEpCTBa PUPOAHBIX pecypcoB U akosoruu Yysauckon PecryGiuku Ne 1295 ot 28.11.2016 r.,
kazactpoBbie Homepa 21:01:040301:130, 21:01:040301:131, 21:01:040301:132, 21:01:040301:133,
21:01:000000:54748, ueneBoe Ha3HAUEHUE - 3ALUUTHBIE JIeCa, BUJI UCTIOJIb30BaHHUS - OCYLIECTBIICHUE
pPEKpealMOHHON AESTeIbHOCTH.

ot M et




3. UHcTpymMeHTanbHOE 00CIeI0BaHNE aBApUMHBIX JE€PEBHEB 1
3.1 Koop/imHaTel pacroiokeHUs: aBapUHHOTO JepeBa: CM. PUIIOKEHHE 4 K HacTosmeMy AKTY
JII1O

3.2 CTpyKTypHBIE U3BSIHBI, XapaKTPU3YIOILIHE aBapUHHOCTD JIepeBa: CM.IIPUJIOKEHHE 4 K
Hactosimemy Axty JIITO.

3.3 Ilopona, BeICOTa, IMAMETp, 3arac: cM. npuiioxeHue 4 k Hacrosimemy Akry JITTO

SAKJIIOYEHUE
C nenpio pe10TBpaIeHUsI HEraTUBHBIX IIPOLECCOB HIIM CHIDKEHHS yiepoa
OT UX BO3JEUCTBUS:

Bun meponpusitus SRIG XEpens; ITopona Cpoxu npoBeeHus
Ky0.M.
Y6opka aBapuitHOTO
3.04 c 2019-2020 r.
nepesa

BenomocTs nepedera aBapuifHBIX J€pEBbEB, HA3HAYEHHBIX B PyOKY, IIpHUJIaraeTcs.
MeponpusiTisi, He0OX0UMBIE ISl IPELYIPENKACHHUS TOBPEKICHUS HIIU TIOPAKEHHS
CMEXXHBIX JIEPEBHEB:

CBOEBPEMEHHOE IIPOBEICHUE MEPOIIPUSATHSI, BEIBO3KA HEOKOPEHHOM JIPEBECHUHBI.
Pexomennyercst pyOka gepeBbeB CiocOO0M, HCKOIOYAIOLIMM MTOBPEXKICHHE CMEKHBIX
JIePEBbEB.

Hcnonnutens paboT 110 IPOBEACHHUIO JIECOMATOJIOTHYECKOT0 00CIIeI0OBaHHUS :
Omwman @BY "Pocnecozammura"-"Llentp 3amute! neca Yysamckoit PecryOmuku"
Hau. ornena 3JIul JITIM
Apcrorosa O.B. %"7 e
Wmnxenep-neconaroyior o3y <

Kuszesa 1.D. I

Jlata npoBenenus oocnenoanuii: 24.09.2019 rona.

JlaTa cocTaBIeHHs JOKYMEHTA: AH A0 201G roza. Tenedon: 8 (8352) 41-89-77




[punoxenue 4

K aKTy jieconatoyioruyeckoro obcnenosanus Ne

IEPEYETHASI BEIOMOCTb ABAPUMHBIX JIEPEBBEB, HASHAYHHBIX B PYBKY

Ne nepea

Koopnunatserl

[Topona

Bricora,
M

Huamerp, cM

3amnac,
KyO. M.

CTpyKTypHBIE U3bSHBI,
XapaKTepu3ykoLue
aBapHiHbIE IE€PEBbs

Meponpusrue

Cpok
MpoBeICHUS
MEPOTIPHSTHS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

56.173050/47.263847

22

24

0.44

VcbixaHue BeTBeH B KpoHe
6oJee 2/3, onacHBIl HAKJIOH
B CTOPOHY NEPEXOAHON
30HBI, MPUJIEraroIei K
rOpPOICKOMY TUISDKY

pyOka aBapHiHBIX JEPEBLEB

2019-2020 rr.

56.172688/47.263718

0.03

VcbixaHue BETBEH B KPOHe
Ooutee 2/3, omacHeIi HAKJIOH
B CTOPOHY MEIIEeXOIHOM
30HBI, MPUJIETakoLIeH K
FOPOACKOMY TUISDKY

py6Ka aBapUitHBIX €pEBHEB

2019-2020 rr.

56.172752/47.264019

22

28

0.63

Crapslii CyX0CTOH,
HaJIMYMe THUIIU

pyOka aBapuiHBIX [IEpEBbEB

2019-2020 rr.

56.172760/47.265091

10

0.03

VYcbixaHue BeTBeW B KpoHE
6oJiee 2/3, onacHbIi HaKJIOH
KPOHBI B CTOPOHY
MEeEX0HOM 30HHI,
NpUJIEraroLei K
FOpPOJICKOMY TUISDKY

pyOka aBapuitHBIX JepEBLEB

2019-2020 rr.

56.172752/47.265049

10

0.03

Crapslii cyxocToH,
OMacHBIN HaKJIOH B CTOPOHY
MEeIEeX0HOM 30HBI,
NpUeraroen K
TOPOJICKOMY ILISDKY

pyOka aBapuifHBIX JIepEBbEB

2019-2020 rr.




56.172760/47.265007

13

12

0.08

yChIXaHHe BepIIUHEI 10 1/3
JUIMHBI KPOHBI, OTIaCHBIN
HaKJIOH B CTOPOHY
MEeEeX0AHOMU 30HHI,
NpUJIEerarollen K
rOPOJACKOMY TUISDKY

pyOKka aBapHifHBIX 1€pPEBbER

2019-2020 rr.

56.172699/47.264942

23

28

0.63

yCBIXaHUE BepLIMHbI 10 1/3
JUIMHBI KPOHBI, ONTACHBIH
HaKJIOH B CTOPOHY
MemEeX0HOM 30HBbI,
NpUJIeraroILei K
rOPOJCKOMY IUISDKY

pyOKka aBapuiiHbIX JepPeBbEB

2019-2020 rr.

56.172504/47.265026

12

12

0.08

CTaphlil CyXOCTOM, ONaCHBIN
HaKJIOH B CTOPOHY
NELIEXO0AHOM 30HBI,
NpUIararpIen K
TOPOJACKOMY IUISIKY

pyOKa aBapuitHBIX 1EpEBbEB

2019-2020 rr.

56.172504/47.265091

17

16

0.16

Caexuit cyxocToii, 0OpbIB
KOpHEH CO CTOPOHBI
JIEPEBSIHHOM JIECTHHLIbI-
CITyCKa Ha TOPOACKOM TUIsIK

pyOKa aBapuifHBIX JEepEBbEB

2019-2020 rr.

10

56.172398/47.265244

13

12

0.08

VcbixaHue BETBEH B KpOHE
6onee 2/3,00pbIB KOpHEH €O
CTOPOHBI I€PEBSIHHOM
JIECTHULIBI-CITyCKa Ha
TFOpPOJCKOM IUISIK

pyOKa aBapHiiHBIX J€PEBLER

2019-2020 rr.

11

56.172409/47.265285

19

20

0.28

Crapslii CyXoCTOi,
HaJIMu1e THUIHU

pyOka aBapuifHBIX 1€pEBLER

2019-2020 rr.




12

56.172699/47.265564

13

12

0.08

Crapblii CyXOCTOH,
OMacHBIif HAKJIOH B CTOPOHY
30HBbI TOPOJICKOTO IUIsDKA

pyOka aBapuitHBIX JepEeBbEB

2019-2020 rr.

13

56.172760/47.265499

10

0.03

CTapelil CyXOCTOM, OMACHbBIN
HAKJIOH B CTOPOHY
MeeX0JHOM 30HHbl,
npujararomen K
TOPOJICKOMY IUISIKY

pyOKa aBapHiiHbIX epEBLEB

2019-2020 rr.

14

56.172771/47.265480

10

0.03

CTapblil CyXOCTOM, OMAaCHbBIN
HAKJIOH B CTOPOHY
MeEeX0HOM 30HBI,
NpuUararomen K
rOPOJICKOMY TUISDKY

pyOKa aBapuiiHBIX IepEBLEB

2019-2020 rr.

15

56.172794/47.265434

13

12

0.08

CTapbIil CyXOCTOM, ONACHBIN
HAKJIOH B CTOPOHY
MeeX0HOM 30HBbI,
NpUararmen K
rOPOJCKOMY TUISDKY

pyOka aBapHitHBIX JEPEBBEB

2019-2020 rr.

16

56.172806/47.265434

13

12

0.08

Caexuii cyxocToi,
ONAacCHBIN HAKIIOH B CTOPOHY
MemexoHOU 30HBI,
NpUJIEraroIei K
rOPOICKOMY IUISDKY

pyOKa aBapuiiHBIX IepEeBLEB

2019-2020 rr.

17

56.172913/47.265179

13

12

0.08

VYcbixaHue BeTBe B KpOHE
6osee 2/3, onacHbIi HAKJIOH
B CTOPOHY AyILEBO#
KaOWHEI U 3NIeKTpoKabes

pyOKa aBapuifHBIX EPEBHEB

2019-2020 rr.

18

56.172871/47.265327

0.03

Crapsblit CyXoCTOH,
OMAacHbIf HAKJIOH B CTOPOHY
30HBITOPOJCKOTO IUIaXKa

pyOka aBapuifHBIX IepEBbEB

2019-2020 rr.




Crapblii cyXocCToiA,
OIIACHBII HAKJIOH B CTOPOHY
00yCTpOEHHOr0 MecTa
OT/IBIXa

19 56.172890/47.265244 C 16 16 0.16 py6Ka aBapHitHBIX IepEBbEB 2019-2020 rr.

Hcnonnurens paboT 1Mo NMpoBeJEHHIO JIECONATOIOMMYECKOr0 00CIeJ0BaAHMS:
®unnan ®BY "Pocnecosamura-"LieHTp 3amutel geca Yysamckoi Pecry6mku'
Hau. otaena 3JIul JIIIM
Apcrorosa O.B. Y il sham
Hmxenep-neconaronor O3JIul JIIIM

Kusizera . 0. S

Jlata cocTaBleHHUs JOKYMEHTa: AYTOAOAG - roga. Tenedon: 8 (8352) 41-89-77




[Tpunoxenue 3
K aKTY JIECOTIaTOIOTHYECKOro obcnenoBanus Ne

Abpwuc yyactka
Macmra6 1:10000
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10)
T JIeHTB! (KpYroBOH IJIOLIAAKH) IepeyeTa
Be3 npo6sl JnuHa, M | [llupuna, M | Paamyc, M | ITnomans, ra
0 0 - 0.00
20
Homepa Touek KoopauHatsl PyMmO6BI THHUIA JnuHa, M

1 56.172890/47.265244

2 56.172871/47.265327

3 56.172913/47.265179

4 56.172806/47.265434

5 56.172794/47.265434

6 56.172771/47.265480

7 56.172760/47.265499

8 56.172699/47.265564

9 56.172409/47.265285

10 56.172398/47.265244

11 56.172504/47.265091

12 56.172504/47.265026

13 56.172699/47.264942

14 56.172760/47.265007

15 56.172752/47.265049

16 56.172760/47.265091

17 56.172752/47.264019

18 56.172688/47.263718

19 56.173050/47.263847

YcnoBHble 0603HAYEHHS:
————— rpaHULbl JIECOTAKCALIMOHHBIX BBIACJIOB




®  aBapuiiHbie JepPEBb
1...6 HoOMepa aBapuifHbIX 1€pPEBbEB

HcnonHuTens paboT Mo NpoBEIEHHIO JIECOMATOIONHYECKOr0 00CIeI0BAHUS:
©Ounuan OBY "Pocneco3aummra"-"LleHTp 3amuTsl eca Yysamickoii Pecry6auku"
Hau. otaena 3JIul JITIM
Apcrorora O.B. =
Hmnxenep-neconarosor O3JIul JINIM v
KHszeBa U.O.

Jlata cocTaBieHHs JOKYMEHTa: Y 70 A0z . _rona. Tenedon: 8 (8352) 41-89-77




